[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 19 » марта 2010  г.

        № 19-д

Об организации личного приема граждан

главой муниципального образования,

председателем Рязанской городской Думы

В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления с жителями города Рязани, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Управлению документационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы (Воронина О.В.) организовать 24 марта 2010 года в 14.00 часов личный прием граждан главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы.

2. Главе администрации города Рязани Шишову О.В. обеспечить присутствие на личном приеме главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы заместителя главы администрации Филимонова С.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на     руководителя  аппарата городской Думы
 Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Ф.И. Провоторов